
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie: powierzenia Gminie Miejskiej Biała 
Podlaska realizacji zadania w zakresie udzielenia mieszkańcom Gminy Piszczac schronienia poprzez 

przyznanie tymczasowego miejsca w noclegowni dla osób bezdomnych

Na podstawie art.10, art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 17 ust.1 pkt 3, art. 48 i art.48a ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018r. poz.1508, z poź.zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Biała Podlaska 
przez Gminę Piszczac realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na objęciu osób 
bezdomnych z terenu Gminy Piszczac usługami świadczonymi przez Noclegownię dla Bezdomnych Mężczyzn 
prowadzoną przez Gminę Miejską Biała Podlaska

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania , o którym mowa w § 1 określi porozumienie międzygminne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 8E0CE047-B484-4C61-8F34-96C82649AAE5. Podpisany Strona 1




